B02 新闻
2020年4月2日 星期四 编辑：高洪超 美编/组版：邵舒琨

城事
找 记 者 上 壹 点

声明
威海环翠区悠享家政服务中心遗失山东银座家居有限公司威海店已填收据两张，收据号为：B0138210、B0138211。

威海马可波罗瓷砖专柜遗失山东银座家居有限公司威海店已填收据三张，收据号为：A0006703、A00006704、A0006705。

威海好莱客高端全屋定制专柜遗失山东银座家居有限公司威海店已填收据三张，收据号为：A0006421、0005389、0005520。

环翠区乐达快捷酒店，鲁(环)卫会证字(2017)第0238号证丢失，有效期为2017年11月12日—2021年11月12日。声明作废。

特此声明作废。

英属维京群岛商业公司法第204条委任清盘人通知
CTEX Overseas Limited

(自愿清盘中)
公司编号:1494600

按照英属维京群岛2004年商业公司法第204条的(b)分项，特此通知，该公司进行自愿清盘中。从2020年3
月26日开始自愿清盘。清盘人是陶希林，地址是中国山东省青岛市市北区云溪路15号2号楼2单元401户。

日期：2020年3月30日
陶希林

自愿清盘人

黄金资产配置价值提升 黄金ETF再添新丁

受国外疫情蔓延和黄
金市场流动性降低的影
响，近期国际金价迎来了
一波回调行情，截至3月27
日国际金价已经重回1600
美元关口。近期美联储无
限量宽松政策也引发市场
对黄金未来前景的普遍看
好，高盛认为，金价拐点已
到来。国内市场上，助力普

通投资者便捷参与黄金类
资产的工具黄金类ETF也
迎来扩容，由此正在发行
的华夏黄金ETF9999引发
了市场关注。

此外，黄金具备的商
品属性也增加了其配置价
值。由于商品的长期回报
率与传统的股票、债券等
投资工具的回报率相关性

较小，所以可以加入资产
配置，有效优化资产组合
的风险收益结构。例如华
夏黄金ETF9999所跟踪标
的Au9999合约的收益率与
上证综指收益率、中证综
合财富指数收益率保持低
相关性，通过配置该产品
也可有效分散组合中股债
类资产的风险。

连续五度捧获“金牛奖” 新华行业轮换配置诠释长跑实力

日前，第十七届中国
基金业金牛奖评选结果
揭晓。凭借出众的长跑能
力，新华基金旗下明星产
品 新 华 行 业 轮 换 配 置A
(基金代码：519156)摘得
“五年期开放式混合型持
续优胜金牛基金”奖。值
得注意的是，这已是该基
金连续第五年斩获金牛

奖，可见其投研业绩相当
优秀。据银河证券数据显
示，截至3月27日，新华行
业轮换配置A近五年共取
得100 . 99%的回报，在同
类 4 2 只灵活配置型基金
(股票上下限 0 - 9 5% +基
准股票比例30%-60%)中
排名第2。

新华行业轮换配置成

立于2013年6月，自成立以
来经历过市场多轮牛熊转
换，为持有人提供了可观
的超额回报。银河证券数
据显示，截至2020年3月27
日，新华行业轮换配置A自
成立以来已经取222 . 79%
的净值增长率，年化回报
18 . 77%，同期上证综指涨
幅为21 . 99%。

上投摩根锦程稳健养老一年期FOF正式发行
近期股市的波动较大，

风格稳健的基金受到投资者
的欢迎，基金发行热度持续
升温。日前从上投摩根基金
获悉，公司旗下锦程稳健养
老一年持有混合FOF将于4
月7日起正式发行，投资者可
通过建设银行、浦发银行和
兴业银行等代销渠道，以及

上投摩根直销中心及官方网
站进行认购。据悉，上投摩根
锦程稳健养老一年持有混合
FOF将主要配置于低风险资
产，配置比例不低于75%；同
时真正做到资产类别、投资
风格、投资地区的多元分散。
适合追求稳健收益，希望能
有效降低市场波动带来的影

响，以及寻找银行理财替代
产品的投资人。

时间见证优秀，上投摩
根旗下FOF基金业绩表现亮
眼，海通证券数据显示，截至
今年2月底，上投摩根尚睿
FOF最近一年收益率达到
17 . 8%，排名高居25只混合
FOF的第3位。

i-ACTIV AWD 马自达智能四驱系统：全路况下的高性能驾驶系统

科学地选择汽车驱
动形式，是汽车总体设计
的首要工作之一。作为致
力于探索理想驾驶形态
的汽车品牌，长安马自达
综合动力表现，驾驶性能

与燃油经济性等，为旗下
2020款MAZDA CX-5、
MAZDA CX-8两款车型
搭载「 i -ACTIV AWD」
智能四驱系统，旨在通过
各种传感器精准感知驾

驶意图、路面状况和行驶
状况，无论是在雨天的高
速公路还是在积雪的坡
道中行驶，驾驶者都能在
良好的油耗表现中安心
舒适地驾驶。

成立四年间沪指重回原点 工银瑞信物流产业总回报超60%
近期A股跌破2800点，

不少权益类基金净值出现回
撤，但是将时间线拉长，公募
基金跑赢市场的赚钱能力依
旧突出。以成立于2016年3月
1日的工银瑞信物流产业为

例，四年间在沪指几乎回到
原点的背景下，该基金却取
得了64%的总回报。基金经
理张宇帆介绍，工银瑞信物
流产业的整体策略以行业纵
观分析为主，寻找有潜力的

赛道，找到其中最有竞争力
的公司，跟随公司一同成长。
她指出，未来5年汽车的电动
化是非常重要的趋势，新能
源汽车处在非常好的投资时
点上。

打破现有车辆运动力学常识 「GVC+」系统实现更高次元「人马一体」
熟悉驾驶的人往往会有

这样一种困扰：无论如何控
制，车辆似乎总有无法完全
掌控的领域存在，当「操控感
」被「机械感」取代时，驾驶乐

趣也就无从谈起。为了尽可
能减少「机械感」的存在，马
自达工程师秉持「以人为本」
开发哲学，研发出「G-Vec-
toring Control Plus加速度矢

量控制系统」，并首次搭载于
长安马自达次世代MAZDA3
昂克赛拉全系车型，让驾驶
者在更多驾驶环节中享受到
更为顺畅的操控体验。

华泰柏瑞基金劲揽五尊金牛大奖

享有基金业“奥斯卡”之
称的中证报金牛奖于3月底
揭榜，华泰柏瑞基金整体投
资管理能力再获认可，在本
届评选中一举囊括两项公司
奖和三个产品奖。公司层面，

华泰柏瑞连续两年获评“被
动投资金牛基金公司”(2019
-2020)，连续三年获得“量化
投资金牛基金公司”(2018-
2020)奖项；产品方面，华泰
柏瑞价值增长时隔四年再夺

混合型金牛基金桂冠，华泰
柏瑞季季红蝉联债券型金牛
基金奖项，华泰柏瑞沪深
300ETF(510300)则是自2012
年成立以来第六次问鼎指数
型金牛基金。

校园内外

近日，畅园学校利用班级QQ群开展学雷锋日

活动。网上观看《雷锋生平》纪录片，了解雷锋是

谁，雷锋的精神是什么；观看《2020抗疫最美逆行

者》公益短片，走近当代雷锋。无数“逆行者”舍身

忘我冲向一线，无数志愿者以平凡之举温暖社会

人心，奉献精神在华夏大地上熠熠生辉，这就是雷

锋精神。 （孔莹莹 宋爱珍）

为加强家校沟通，乳山市午极初中组织各班

通过钉钉直播的方式召开网上家长会，为下一阶

段的线上学习做安排。 （仇冬梅）

海阳所镇中心学校组织开学前疫情防控演

练，提高学校的现场应对能力，确保开学后师生在

校健康生活、有序学习。 （张风芹）

冯家中心学校初中教研组发挥骨干教师、教

研组团队优势，根据学生实际情况，合理安排教学

进度，有序开展线上教学。 （姜丽丽）

乳山口初中为丰富学生居家期间的精神生

活，举办了中英文书法，绘画，演讲竞赛等网上展

示活动，学生们受益匪浅。 （郑建辉）

近日，乳山市西苑学校以钉钉为“舞台”，启动

了“唱响春天的赞歌”网络朗诵比赛，既陶冶了学

生情操，又培养了爱国情怀。 （单春霞）

徐家镇中心学校利用班级群举行“‘SHOU’护

‘睛’彩”眼保健操展示活动，规范了学生的动作要

领，也增强了学生的爱眼、护眼意识。（辛绪军）

乳山实验中学组织党员及部分骨干教师模拟

“学生”从体温检测、就餐、消毒通风以及应急处置

等方面进行开学实景演练。 （李喜娜）

大孤山镇中心学校启动线上教学工作以来，

坚持“五育”并举，对学生居家学习开展线上指导

活动，让学生努力成为更好的自己。 （刘翠波）

近日，诸往镇中心学校利用网络开设“学习成

长励志课、立德树人思政课”，引导学生在思想上、

行动上做好复学准备。 （李巧峰）

简讯
午极镇唐家沟村近期借着开展

“户户通”工作的这股“东风”，召开村

党员大会和村民代表大会，统一部署，

全村动员。在前两年的不懈努力下，唐

家沟村现有违建40处，主要是猪圈及

车库，现已拆除并清干净13处，务必

实现全村“零违建”的目标。 单波

午极镇结合上级开展的“无违建

村庄建设”工作要求，积极组织开展工

作。在镇域范围内采取“由点到面”的

工作方针，以重点村唐家沟村、于家疃

等村为切入点，层层推进，争取在“户

户通”和西部环山路建设等其他工作

契机配合下，实现全镇的“无违建村庄

建设”。 单波

为强化教师队伍保密意识，近日，钦

村小学开展网签《高新区钦村小学互联网

安全管理及保密承诺书》活动。(刘岩丽)

为号召学生居家爱绿、护绿，钦村小

学开展“让心愿与小树一起成长”活动，倡

议学生开展线上微种植、画绿植图、阅读

植物书籍、写观察日记，自己培育小绿植

等方式，传播绿色，传播文明。 (纪雯雯)

为保证学生在延迟开学期间”宅有所

学，宅有所获，宅有所趣”,后峰西小学成立

了网上教学工作领导小组，根据学生年龄

特点及实际情况制定了开展线上教育教

学方案及网络教学工作应急预案，给学生

提供 丰富多彩的网上学习内容，也保障

学生用网安全。针对部分医护人员子女及

家长复工后独自居家子女，为他们建立

“一人一档”，及时为这部分孩子送去关心

和关爱。 (于庚灼)

近期，钦村小学进行了新冠肺炎疫情

防控知识全员培训，学校从健康台账信

息、消毒清洁、体温测量、应急处置、缺勤

登记追踪、废弃口罩如何处置等方面进行

培训并演练。 (房翠翠)

钦小多措并举，抓实抓细抓，提升教

职工规范消杀、防护的知识和防控应急实

操能力，全力保障校园安全，打造平安健

康校园。 (李霞)

简讯

体育总局彩票中心关于停止销售“年年有鱼”等168款即开型体育彩票游戏的公告
据《彩票管理条例》《彩票

管理条例实施细则》和《彩票发
行销售管理办法》等有关规定，

经《财政部关于停止销售“年年
有 鱼 ”等 1 6 8 款 即 开 型 体 育 彩
票 游 戏 的 审 批 意 见 》( 财 综

〔 2 0 2 0〕3号 )批准，国家体育总
局体育彩票管理中心决定：自
2 0 2 0 年 5 月 3 0 日 2 4时起，在全

国范围内停止销售“年年有鱼”
等 1 6 8 款即开型体育彩票游戏
( 见 下 表 ) 。停 止 销 售 的 上 述

1 6 8 款即开型体育彩票游戏的
兑奖截止时间为 2 0 2 0 年 7 月 2 9
日2 4时。

序号 彩票游戏名称 游戏面值（元） 财政部批复文号

1 年年有鱼 2 财办综〔2008〕105号

2 精彩奇妙5 5 财办综〔2010〕5号

3 碰碰和 3 财办综〔2010〕5号

4 摇钱树 5 财办综〔2010〕5号

5 情谊两心知 2 财办综〔2010〕102号

6 星座奇缘 2 财办综〔2011〕51号

7 生日快乐 5 财办综〔2011〕51号

8 超级王牌 3 财办综〔2010〕5号

9 龙年吉祥 5 财办综〔2011〕139号

10 神秘礼物 2 财办综〔2011〕139号

11 金镶玉 10 财办综〔2011〕139号

12 甜蜜约会 5 财办综〔2011〕139号

13 情比金坚 10 财办综〔2010〕102号

14 三倍甜蜜 2 财办综〔2011〕139号

15 淘金乐 20 财办综〔2010〕5号

16 激情亚沙会 快乐在一起 10 财办综〔2012〕12号

17 聚宝盆 10 财办综〔2010〕102号

18 黄金瓜 2 财办综〔2011〕139号

19 感恩母亲节 5 财办综〔2010〕102号

20 总冠军榜 10 财办综〔2011〕139号

21 赛事之都 10 财办综〔2011〕139号

22 十倍奖金 5 财办综〔2008〕105号

23 幸运星 20 财办综〔2011〕139号

24 幸运彩虹 5 财办综〔2011〕51号

25 快乐赢 2 财办综〔2011〕139号

26 英雄会 10 财办综〔2011〕139号

27 开心麻将 5 财办综〔2011〕139号

28 三江源 10 财办综〔2012〕43号

29 神奇的宝葫芦 5 财办综〔2011〕51号

30 点石成金II 30 财办综〔2012〕43号

31 中国奥运军团 10 财办综〔2012〕48号

32 携手奥运 5 财办综〔2012〕48号

33 草原那达慕 10 财办综〔2012〕48号

34 黄金8 2 财办综〔2011〕139号

35 可爱小樱桃 10 财办综〔2010〕102号

36 铁人夺金II 10 财办综〔2012〕48号

37 快乐J 5 财办综〔2010〕5号

38 东海明珠 10 财办综〔2012〕48号

39 NBA20元 20 财办综〔2012〕43号

40 熊猫宝宝 2 财办综〔2011〕139号

41 金石奇缘 10 财办综〔2011〕51号

42 吉祥金桔 5 财办综〔2010〕102号

序号 彩票游戏名称 游戏面值（元） 财政部批复文号

43 三只猴子 2 财办综〔2012〕43号

44 跳跃音符 5 财办综〔2011〕51号

45 浪漫水晶球 10 财办综〔2010〕102号

46 存钱罐 3 财办综〔2011〕51号

47 至尊钻石7 10 财办综〔2010〕5号

48 大富豪 20 财办综〔2012〕43号

49 紫水晶 10 财办综〔2011〕51号

50 小财神 5 财办综〔2011〕139号

51 宠物乐 2 财办综〔2012〕43号

52 童年记忆 5 财办综〔2011〕51号

53 金蛇添财 10 财办综〔2012〕105号

54 三国故事 5 财办综〔2011〕51号

55 剪子包袱锤 10 财办综〔2012〕105号

56 过大年20元 20 财办综〔2012〕105号

57 过大年10元 10 财办综〔2012〕105号

58 过大年5元 5 财办综〔2012〕105号

59 富贵鱼 2 财办综〔2012〕105号

60 砸金蛋 10 财办综〔2012〕105号

61 开心果 10 财办综〔2011〕51号

62 幸福99 10 财办综〔2012〕105号

63 棋 5 财办综〔2012〕105号

64 采蘑菇 5 财办综〔2012〕105号

65 魔法师 10 财办综〔2012〕105号

66 黑旋风 20 财办综〔2012〕105号

67 爱心永存 3 财办综〔2011〕51号

68 打黑8 10 财办综〔2012〕105号

69 基乐彩 5 财办综〔2010〕102号

70 欧洲风云 5 财办综〔2012〕43号

71 金满堂 10 财办综〔2013〕16号

72 金满罐 2 财办综〔2013〕16号

73 剪子包袱锤 2 财办综〔2013〕16号

74 丝绸之路-奇观 10 财办综〔2013〕16号

75 魅力新兰州 激情马
拉松

5 财办综〔2013〕16号

76 加油 2 财办综〔2013〕16号

77 热力500 10 财办综〔2013〕16号

78 热力100 5 财办综〔2013〕16号

79 热力50 2 财办综〔2013〕16号

80 剪子包袱锤 5 财办综〔2013〕16号

81 魅力龙江 5 财办综〔2013〕16号

82 大美龙江 10 财办综〔2013〕16号

序号 彩票游戏名称 游戏面值（元） 财政部批复文号

83 挖地雷 3 财办综〔2013〕16号

84 超级赛车 10 财办综〔2011〕51号

85 羽坛拼搏 5 财办综〔2011〕51号

86 超级大乐透 20 财办综〔2013〕16号

87 顶呱刮 10 财办综〔2013〕16号

88 顶呱刮 5 财办综〔2013〕16号

89 三江源 10 财办综〔2013〕16号

90 灌篮王 10 财办综〔2011〕51号

91 步步高 5 财办综〔2013〕16号

92 勇闯金银岛 2 财办综〔2011〕51号

93 掼蛋 10 财办综〔2013〕16号

94 甜蜜蜜 10 财办综〔2011〕51号

95 金铃铛 2 财办综〔2012〕105号

96 富贵多多 30 财办综〔2012〕105号

97 好事成双 5 财办综〔2013〕16号

98 保龄球俱乐部 20 财办综〔2011〕51号

99 甜蜜蜜 20 财办综〔2011〕51号

100 盛世十二运 10 财办综〔2013〕48号

101 NBA 10 财办综〔2012〕43号

102 NBA 20 财办综〔2013〕48号

103 环太湖赛 5 财办综〔2013〕48号

104 够级 5 财办综〔2013〕48号

105 11选5 10 财办综〔2013〕48号

106 黄金万两 10 财办综〔2010〕5号

107 钻石王朝 10 财办综〔2013〕16号

108 美好安徽 活力体博 10 财办综〔2013〕62号

109 中奖达人 10 财办综〔2013〕48号

110 神秘贝壳 5 财办综〔2013〕48号

111 金元宝 10 财办综〔2013〕48号

112 四叶草 2 财办综〔2013〕48号

113 宝罐 20 财办综〔2013〕48号

114 马到成功 10 财办综〔2013〕48号

115 竹报平安 5 财办综〔2013〕48号

116 开门8件事 10 财办综〔2013〕48号

117 开运罐 5 财办综〔2014〕2号

118 真金白银 20 财办综〔2014〕2号

119 切西瓜 2 财办综〔2014〕2号

120 财富金字塔 20 财办综〔2014〕2号

121 八方来财 10 财办综〔2013〕48号

122 梦想成金 5 财办综〔2014〕2号

123 黑旋风II 20 财办综〔2014〕2号

124 璀璨钻石 10 财办综〔2014〕2号

125 A&K 5 财办综〔2014〕2号

序号 彩票游戏名称 游戏面值（元） 财政部批复文号

126 笑口常开 2 财办综〔2014〕34号

127 巅峰之战 10 财办综〔2014〕34号

128 星光大道 5 财办综〔2014〕34号

129 天下大足 10 财办综〔2014〕34号

130 欢乐扑克 20 财办综〔2014〕34号

131 清凉水果 5 财办综〔2014〕34号

132 魔钻 5 财办综〔2014〕34号

133 赚翻天 10 财办综〔2014〕34号

134 绿色生活 10 财办综〔2014〕34号

135 喜结良缘 10 财办综〔2014〕34号

136 强力金球 10 财办综〔2013〕16号

137 金砖 10 财办综〔2014〕65号

138 九宫格 5 财办综〔2014〕65号

139 六六顺 2 财办综〔2014〕65号

140 金玉满堂 30 财办综〔2014〕65号

141 富贵金锁 5 财办综〔2014〕65号

142 弹珠 5 财办综〔2014〕65号

143 狂热中 10 财办综〔2014〕65号

144 吉星高照 10 财办综〔2014〕65号

145 四季来财 20 财办综〔2014〕65号

146 大漠寻宝 10 财办综〔2014〕84号

147 双龙戏珠 5 财办综〔2014〕84号

148 炫动青运 10 财办综〔2014〕84号

149 三羊开泰 10 财办综〔2014〕84号

150 猜猜看 2 财办综〔2014〕84号

151 招财进宝 20 财办综〔2015〕08号

152 财富之门 10 财办综〔2015〕08号

153 小蛋糕 2 财办综〔2015〕08号

154 第十届少数民族运动会 5 财办综〔2015〕08号

155 红玫瑰 10 财办综〔2015〕08号

156 黄金世界 30 财办综〔2015〕08号

157 拉火车 5 财办综〔2015〕08号

158 168 5 财办综〔2015〕08号

159 点秋香 10 财办综〔2014〕65号

160 功夫 5 财办综〔2015〕56号

161 夺宝 20 财办综〔2015〕56号

162 串串赢 10 财办综〔2015〕08号

163 甜蜜物语 10 财办综〔2015〕56号

164 9 10 财办综〔2015〕56号

165 绿宝石 5 财办综〔2015〕56号

166 赤壁 10 财办综〔2015〕56号

167 富贵8 20 财办综〔2015〕56号

168 金猴献宝 10 财办综〔2015〕109号

请购买上述168款即开票游戏的购彩者在停止兑奖时间前及时兑奖。特此公告。
国家体育总局体育彩票管理中心

2020年4月1日

	W02-PDF 版面